能源学院2023年度申报职称人员公示
根据我校《关于开展2023年度职称评审工作的通知》（中地大京人发〔2023〕24号）的要求，现将李开开等21位同志申报职称评审材料进行公示（排名不分先后）。
	序号
	姓名
	拟申报职称

	1
	李开开
	教授

	2
	张松航
	教授

	3
	李一凡
	教授

	4
	李涤
	教授

	5
	李传新
	教授

	6
	石越
	教授

	7
	李松
	教授

	8
	毛小平（满15年）
	教授

	9
	樊春（满15年）
	副教授

	10
	陈世达
	副教授

	11
	孔祥鑫
	副教授

	12
	卫端
	副教授

	13
	郗兆栋
	副教授

	14
	刘晓强
	副教授

	15
	孙晓晓
	副教授

	16
	程熊
	副教授

	17
	冯东
	副教授

	18
	谭程鹏
	副教授

	19
	吴俊
	副教授

	20
	穆娜娜
	副教授

	21
	王焱伟
	副教授

公示时间：2023年10月25日17:00—11月1日17:00（5个工作日）。对公示内容有异议者请在公示期内以书面形式向学院反映。
联系人：丁老师
联系电话：82322754-4
邮箱：3006190005@cugb.edu.cn
附件：（附公示人员职称评审成果简表和基本情况表）

能源学院
2023年10月25日